Општина Чешиново-Облешево
О Б Ј А В У В А
Нацрт Б-Интегрирана Еколошка Дозвола



Подносител на Барањето: Друштво за производство, траговија и услуги, Млечна индустрија „ОСОГОВО МИЛК - ДОО“ с.Соколарци, Чешиново-Облешево 

Контакт  лице:Наташа Бакреска 
Тел:075/273-030       е-mail: contact@usje.mk


Категорија на Инсталација:
 
Прилог 2 – Точка 6 - Останати активности, Подточка 6.3(в)-Обработка и преработка на млеко при што количеството на влезно млеко е од 20 до 200тони/ден (просечна вредност на годишна основа).


Нацрт дозволата ќе биде објавена на официјалната веб страна на општина Чешиново-Облешево      www.cesinovo-oblesevo.gov.mk


Информации во врска со  нацрт дозволата, заинтересираната јавност може да добие во општина Чешиново-Облешево на тел:076/449-511

(ivastefanova@yahoo.com)



Засегната јавност, во рок од 14 дена од денот на објавувањето во средствата за јавно информирање, може да ги достави своите забелешки кои се однесуваат на нацрт дозволата во писмена форма до општина Чешиново-Облешево на следната адреса:
ул„Маршал Тито“бр.17 Чешиново-Облешево.
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